
LËNDA Mësimdhënësi Data Koha dhe salla

Histori e filozofise IV-Filozofi bashkëkohore,  

Filozofi egzistencialiste (viti i pare), Filozofi e 

së drejtës

Dr. Sc. Kadri Metaj, Prof. 

ord.

05.02.2018 13:00 Salla 101

Estetikë, Filozofi e kulturës, Filozofi 

ekzistencialiste (viti i trete)

Dr. Sc. Kadri Metaj, Prof. 

ord.

06.02.2018 13:00 Salla 101

Filozofi e shkencës, Filozofi politike 

bashkëkohore

Dr. Sc. Kadri Metaj, Prof. 

ord.

07.02.2018 13:00 Salla 101

Etika II-Histori e etikës, Histori e filozofisë III-

Idealizmi klasik gjerman 

Dr. Sc. Ramush Mavriqi, Prof. 

ord.                   

01.02.2018 12:00  Salla 101

Hyrje në metafizikë Dr. Sc. Ramush Mavriqi, Prof. 

ord.                      

02.02.2018 12:00 Salla 101

Empirizmi dhe racionalizmi, Hyrje në filozofi 

sociale

Dr.Sc. Hasnije Ilazi, 

Prof.ass. 

08.02.2018 11:00 Salla 101

Filozofia dhe letërsia botërore Dr.Sc. Hasnije Ilazi, 

Prof.ass. 

08.02.2018 16:00 Salla 101

Antropologji filozofike,  Etika I Dr.Sc. Hasnije Ilazi, 

Prof.ass. 

09.02.2018 11:00 Salla 101

Hyrje në filozofi, Strukturalizëm-

poststrukturalizëm

Dr. Sc. Astrit Salihu, Prof. 

asc.

30.01.2018 13:00 Salla 101

Histori e filozofisë I-Filozofi antike, Filozofi e 

historisë

Dr. Sc. Astrit Salihu, Prof. 

asc.

31.01.2018 13:00 Salla 101

Hyrje në logjikë, Filozofi analitike, Logjikë 

deduktive

Dr.Sc. Kristë Shtufi, Ass. 26.01.2018 12:00 Salla 101

Shkrim akademik, Logjikë simbolike, Filozofi e 

mesjetës dhe renesancës, Logjikë modale

Dr.Sc. Kristë Shtufi, Ass. 27.01.2018 12:00 Salla 101

Hyrje në filozofi të religjionit,  Filozofi e 

iluminizmit francez, Teoria kritike e shoqërisë

Dr.Sc..Blerim Latifi, 

Prof.ass.

24.01.2018 12:00 Salla 101

Filozofi politike klasike, Hyrje në teori të 

njohjes

Dr.Sc..Blerim Latifi, 

Prof.ass. 

25.01.2018 12:00 Salla 101

Gjuhë angleze I, Gjuhë angleze II Ligj. Eglantina Bilalli 23.01.2018 15:00   Salla 101

Studime gjinore Dr.Sc.Nita Luci 29.01.2018 12:00 Salla 101

Hyrje në sociologji Dr.Sc. Anton Berishaj Dep.Sociologji 

janar  2018



Hyrje në psikanalizë, Hyrje në psikologji Dr.Sc Dashamir Bërxulli Dep.Psikologji

Provim diplome Komisioni 12.02.2018

                  

janar  2018


